PROCESSO LICITATÓRIO FMS Nº 014/2021
Inexigibilidade de Licitação para Compras e Serviços FMS n° 002/2021

1

ATA DE CREDENCIAMENTO

ATA Nº 01 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS Nº 014/2021 –

INEXIGIBILIDADE FMS Nº 002/2021 – OBJETO: “Credenciamento de empresas para

prestação de serviços médicos especializados em consultas neurológicas, para

atendimento a pacientes da Secretaria de Saúde de Lajeado Grande”.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, compareceu nas
dependências da Prefeitura Municipal de Lajeado Grande, Departamento de
Licitações, a ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR LENOIR VARGAS FERREIRA, onde
solicitou credenciamento para o objeto citado acima.

Todos os documentos constantes no edital foram entregues conforme exigido, com
identificação externa e dentro do prazo previsto no edital.

Após a abertura dos envelopes e análise da documentação, verificou-se que a
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR LENOIR VARGAS FERREIRA, apesentou todos os
documentos conforme estabelecido.

Todos os itens cotados estavam de acordo com o edital, não se vislumbrando qualquer
óbice a sua adoção, razão pela qual foi aprovada, e em seguida poderá ser firmado
contrato com a ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR LENOIR VARGAS FERREIRA.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi assinado a presente
ata pela Comissão Permanente de Licitações.

Lajeado Grande, 26 de novembro de 2021.

Clodoaldo Squina
Presidente

Danilo dos Reis
Secretário

Odair Santin
Membro